mine et folys vtimur.  
**Uris** illyrica genus gladioli est: cuius radice vtimur.  
**Uflos purpureus:** idest admodum laculi.  
**Ureos** herba est habens radicem odoriferam et flores inter album et citrinum: tamen album: radice vtimur.  
**Uccarum:** idest psillium.  
**Uzonamō:** idest semperuua.  
**Uomus** idest fermentum.  
**Uuceoqaria:** idest agnus castus vel salices marini.  
**Uzema:** idest succus.  
**Uzania:** idest lolium.  
**Uzion:** idest semperuua.  
**Uzinirna:** idest mirra.  
**Uziperi:** idest golia.  
**Uzogi:** idest forcipes.  
**Uzambacca:** idest rara: vnde oleum fit flos eius albus: et odoriferus.  
**Uzastra:** idest crocus orientalis.  
**Uzumia:** idest poligania vel centinodia.  
**Uzinciber:** idest radix gingiberis vel piretri.  
**Uzauco:** idest argentum vitium.  
**Uzarma:** idest auripigmentum.  
**Uzerte:** idest oleum.  
**Uzerteceria:** idest oleum laurinum.  
**Uzerte ecliry:** idest oleum lentiscinum.  
**Uzalbe:** idest ozobus vel cercula. *vide Tertis*  
**Uziginaria:** idest prassium raminum.  
**UFinis** antidotary Nicolai: et quorundam aliorum tractatum.